

RFC emisor: AEAR7108092S6 Folio fiscal: B3870E1A-8BCC-41B6-9E76-42C6A609B9FA
Nombre emisor: ROMAN ARTEAGA ANGELES No. de serie del CSD: 00001000000509823937
Folio: 12799 Serie: ART
RFC receptor: ITS020624RUA Código postal, fecha y hora de emisión: 42400 2024-02-08 17:06:31
Nombre receptor: INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 42411 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40161504	GP58	1.000000	H87	Pieza	67.241379	67.241379		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO ACEITE SELLADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	67.241379	Tasa	16.00%	10.758621
15121501	201839	1.000000	H87	Pieza	706.896552	706.896552		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ACEITE 20W50 MOBIL GARRAFA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	706.896552	Tasa	16.00%	113.103448
26101700	LF6AIX11	4.000000	H87	Pieza	176.724138	706.896552		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BUJIA IRIIDIUM TOYOTA/ NISSAN MARCH-TIIDA 08/17 NGK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	706.896552	Tasa	16.00%	113.103448
40161505	GA-410	1.000000	H87	Pieza	355.172414	355.172414		Si objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	355.172414	Tasa	16.00%	56.827586
78181507	MOBR	1.000000	H87	Pieza	310.344828	310.344828		Si objeto de impuesto.		
Descripción	MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	310.344828	Tasa	16.00%	49.655172

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 2,146.55
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 343.45
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 2,490.00

Sello digital del CFDI:

Lc2EJgXwmNki3xJ24o5jrc4GbTuEgqwt1QCIDuJmq1jw/MpAT0uXcx+Zx4Q1r6EqAUayghNDbxmshAl72mHW38WjrjDBNWz0hLW7hvX0inNfmnmxfddLfoigtbFvxTbJb4cwtngbFZ7P+nTEkIAyvERNeX5Alz9ZLMrFCTYyom16eCyl8am545lxz5i52687iXlniTqGEhR6hjujWxZRQLPjUwNN9zcx/KKa3x1nnKHPhsazC0r8tgkxRw0zJli/a6VMe9FkMLB3FcRdyoDdgWleJMdCsGilAuLC2j06jipy108OouqNoMPK2v4WE3iLIUhKm2l9EKdtSX+5MzkHaw==

Sello digital del SAT:

D1quZ9ewN2HdRzvucH0MsXa9n6YXMeO4haWWveAKFBI/GdSEdigyKRX6ZJhasN+TkfHV16DQo4Ms7TooksLKN7fPhIbvDKfZQxZCDHgs6odlefq/gYjMnGUbuQ+1lePaqMDiwcT/H/nn3frYlU19xIsfrq0i7M24Tlua1Jfc5nFsOk3SjAPQ4S18iszWl2QF+vg6NR33iyNHgP5Kri/dkC26c/RgIPXfWpOOFHpm5KNm5tceDmaL4w+eGVL5QmzE2oc6wdZnBr4/gBxwHdXTH0gflphWriyFI+qEuMDSV6/i3JMhsotdjnn2nohZ4/N/2syVytz3Ni9g9vfxA5w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B3870E1A-8BCC-41B6-9E76-42C6A609B9FA|2024-02-08T17:08:35|SFE0807172W8|Lc2EJgXwmNki3xJ24o5jrc4GbTuEgqwt1QCIDuJmq1jw/MpAT0uXcx+Zx4Q1r6EqAUayghNDbxmshAl72mHW38WjrjDBNWz0hLW7hvX0inNfmnmxfddLfoigtbFvxTbJb4cwtngbFZ7P+nTEkIAyvERNeX5Alz9ZLMrFCTYyom16eCyl8am545lxz5i52687iXlniTqGEhR6hjujWxZRQLPjUwNN9zcx/KKa3x1nnKHPhsazC0r8tgkxRw0zJli/a6VMe9FkMLB3FcRdyoDdgWleJMdCsGilAuLC2j06jipy108OouqNoMPK2v4WE3iLIUhKm2l9EKdtSX+5MzkHaw==||00001000000505619865||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2024-02-08 17:08:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000505619865

